
Код
Форма по
ОКУД
по

МБОУ ДО «Дом детского творчества» ‚
ОКПО 02100786

(наименование организации)

ПРИКАЗ

от 26.03.2025 №94

Об утверждении дорожной карты и состава рабочей группы
по проведениюсамообследования в 2025 году

В соответствии с порядком проведения самообследования в МБОУДО
«Дом детского творчества».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую дорожную карту по проведению самообследования в
2025 году (Приложение№1).
2. Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению
самообследования МБОУ ДО «Дом детского творчества» в 2025году:
— Вернер А.В., директор
— КоновальчукН.А. руководитель МОЦ ДО
— Компанцева Т.И., методист
3. Рабочей группе обеспечить подготовку проекта отчета о самообследовании в

соответствии с Порядком проведения самообследования и размещение отчета о
самообследовании на официальном сайте в сети «Интернет» не позднее 20 апреля
2025г.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

' .отУРАн ‘

РЮОВАТУЁПЬН

Директор МБОУ ДО
«Дом детского творчества А.В. Вернер


